EDITAL Nº 01-2024/CPP

RESULTADO

O Coordenador do Curso de Publicidade e Propaganda, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o que determina o Edital nº37/2023 da Pró-Reitoria de Graduação da UFC de 24 de

outubro de 2023 torna público o resultado da seleção de bolsistas de iniciação à docência.

Monitoria em Produção Publicitária em Audiovisual

MARINA MENDONÇA (REMUNERADA)

MATEUS CHAGAS (REMUNERADA)

ADRIAN BRASIL (VOLUNTÁRIA)

Sala 109: integrando teoria e prática no ensino superior

ADRIAN MICHEL COELHO BRASIL (REMUNERADA)

MEL OLIVEIRA MOURA (VOLUNTÁRIA)

Disciplinas do eixo de Criação Publicitária (Criação Publicitária, Direção de Arte e Redação
Publicitária)

GUSTAVO CARDOSO RICARTE (REMUNERADA)

ANDRE LUCIO ELOI DE SOUZA FILHO (VOLUNTÁRIA)

Ética e Legislação Publicitária

LYANDRA DA SILVA RODRIGUES (Remunerada)

GABRIELA SOUZA LIMA PAIVA (Voluntária)

Classificáveis:

1) KALINNA BEZERRA MOURA

2) JOAO MARCOS DE ARAUJO PINTO

3) ROBSON OLIVEIRA ROCHA

4) VICTORIA VIANA DE OLIVEIRA

5) GABRIEL SOUZA DE LIMA

6) CHARLES PEREIRA DE SOUSA

Fortaleza, 26 de fevereiro de 2024

		2024-02-26T12:48:06-0300